

## LUTEZAN Premium 60 kapsułek

Cena: 46,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	ADAMED
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**LUTEZAN PREMIUM** to suplement diety zawierający specjalnie dobraną kompozycję składników przyczyniających się do utrzymania prawidłowego widzenia. LUTEZAN PREMIUM zawiera m.in. ekstrakt z aronii czarnej, który pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, zestaw karotenoidów (luteinę i zeaksantynę) oraz witaminy i minerały ważne dla prawidłowego funkcjonowania ludzkiego organizmu, w tym również narządu wzroku. Kwas dokozaheksaenowy (DHA) zawarty w produkcie LUTEZAN PREMIUM, przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia. Działanie: LUTEZAN PREMIUM to suplement diety zawierający specjalnie dobraną kompozycję składników przyczyniających się do utrzymania prawidłowego widzenia: • Ekstrakt z owoców aronii czarnej (Aronia melanocarpa), który pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. • Niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) z grupy OMEGA 3 (EPA i DHA), które występują w siatkówce oka. Kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia (korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 250 mg DHA dziennie). • Luteina i zeaksantyna, które są naturalnymi karotenoidami wchodzącymi w skład barwnika siatkówki. • Witamina C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. • Witamina E pomagająca w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. • Cynk, który przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. • Selen wspierający antyoksydacyjne procesy w komórkach. • Miedź pomagająca w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. **Składniki/Substancje aktywne:** 1 kapsułka zawiera: ekstrakt z kwiatów aksamitka wzniesionego (Tagetes erecta) 50mg, zawierający 20% luteiny i 4% zeaksantyny (w tym luteina 10mg, zeaksantyna 2mg), witamina C 30mg (37,5%)\*, ekstrakt z zielonej herbaty 8mg, cynk 7,5mg (75%)\*, witamina E 3,35mg (28%)\*, ekstrakt z owoców borówki czernicy 2mg, miedź 500mcg (50%)\*, elen 25mcg (45%)\*. \*RWS**Dawkowanie:** Zalecane spożycie: 2 kapsułki dziennie Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Warunki przechowywania:** Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Uwaga!** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy skonsultować z lekarzem.